Rang

Offene Rheinlandmeisterschaften
Biathlon Saison 2019/2020

in Mademuhlen am
15.02.2020

Offizielle Ergebnisliste
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MAUDEN, Lilly

PFEIFFER, Lilly
RUPPERT, Lotte Melissa

PLETZ, Tim
RUPPERT, Nathan

LIEBMANN, Leonie

BRAUN, Niklas
STUHN, Marlon

PESCHKE, Moritz
MAUDEN, Ben

THIELGES, Johanna

GUTTLER, Marvin

HENK, Robin
SCHNEIDER, Finn

FREITAG, Catherina

DECKER, Marita

STUHN, Lennart
PUDERBACH, Alexander

SCHMIDT, Andre

HEIN, Sergej

G Verb. Verein
U 8/9 weiblich 1,5 km (2 x 750 m)
2011 HSV SV Mademihlen Biathlon

SchieBart

Laser

U10/11 weiblich 1,5 km (2 x 750 m)
2009 HSV SV Mademiihlen Biathlon
2010 HSV SV Mademihlen Biathlon

Laser

Laser

U10/11 ménnlich 1,5 km (2 x 750 m)
2010 HSV SV Mademiihlen Biathlon
2010 HSV SV Mademiihlen Biathlon

Laser

Laser

U12-U15 weiblich 1,5 km (2 x 750m) Schnupperklasse
2007 SVR SRC Heimbach-Weis 2000 E. V.

Laser

U12-U15 méinnlich 1,5 km (2 x 750 m) Schnupperklasse
2007 SVR SRC Heimbach-Weis 2000 E. V.
2007 SVR SVS Emmerzhausen

Laser

Laser

U12/13 mdéinnlich 4 km (4 x 1000 m)

2008 HSV SV Mademdtihlen Biathlon Luftgewehr
2008 HSV SV Mademiihlen Biathlon Luftgewehr
U14/15 weiblich 5,0 km (4 x 1250 m)

2006 SVR SRC Heimbach-Weis 2000 E. V. Luftgewehr
U14/15 ménnlich 5 km (4 x 1250 m)

2005 HSV SV Mademiihlen Biathlon Luftgewehr
U16/17 mdéinnlich 5 km (4 x 1250 m)

2004 SVR SRC Heimbach-Weis 2000 E. V. Luftgewehr
2004 SVR SRC Heimbach-Weis 2000 E. V. Luftgewehr

U18 und allgemeine Damenklasse 5 km (4 x 1250 m)

1996 SVR SRC Heimbach-Weis 2000 E. V. Luftgewehr
Damen 51 5 km (4 x 1250 m)
1967 SVR SVS Emmerzhausen Luftgewehr

U18 und allgemeine Herrenklasse 5 km (4 x 1250 m)

1996 SVR SVS Emmerzhausen Luftgewehr
1992 SVR SRC Heimbach-Weis 2000 E. V. Luftgewehr
Herren 51 5 km (4 x 1250 m)
1969 SVR SVS Emmerzhausen Luftgewehr
Herren 56 5 km (4 x 1250 m)
1961 SVR SRC Heimbach-Weis 2000 E. V. Luftgewehr

nicht am Start: Hubl, Max SV Mademdhlen Biathlon

fur die Richtigkeit:

Andreas Bock Chef des Wettkampfes

Laufzeit

05:51,6

05:26,9
07:26,8

06:22,6
06:48,2

05:02,5

04:44,0
05:05,9

13:41,8
16:22,1

18:36,4

18:56,1

16:28,1
19:51,6

16:47,5

19:46,5

14:19,7
16:02,6

16:22,7

19:53,8
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Strafzeit zeit

00:00,0 01:42,0

01:00,0 01:48,0
02:20,0 03:43,0

01:00,0 01:50,0
01:20,0 02:28,0

02:20,0 03:55,0

02:20,0 03:28,0
02:20,0 04:38,0

01:00,0 03:24,0
00:40,0 02:42,0

06:20,0 10:24,0

01:00,0 04:25,0

03:20,0 08:10,0
05:20,0 09:28,0

05:00,0 08:02,0

02:40,0 08:17,0

05:00,0 07:53,0
04:40,0 08:47,0

04:40,0 08:31,0

02:20,0 07:05,0

Konrad Klein Chef Zeitnahme und EDV

Gesamt-zeit

07:33,6

08:14,9
13:29,8

09:12,6
10:36,2

11:17,5

10:32,0
12:03,9

18:05,8
19:44,1

35:20,4

24:21,1

27:58,1
34:39,6

29:49,5

30:43,5

27:12,7
29:29,6

29:33,7

29:18,8



